
IKSDAGEN 
I propos1t10n nr 24 föreslogs enhetlig 

skattemässig reglering av tjänstegrupp­
livförsäkringar och liknande förmåner. 
Därvid föreslogs bl a, att av arbetsgivare 
erlagda premier för sådana försäkringar 
icke skall utgöra skattepliktig inkomst för 
arbetstagaren. Vidare föreslogs uppdel­
ning av det s k försäkringsavdraget vid 
inkomsttaxering (nu högsta 800 kr för 
makar och 400 kr för ensamstående) på 
två avdrag. Det ena avdraget - högst 
500 kr för makar och 250 kr för ensam­
stående - avsåg sjuk-, olycksfalls- och 
kapitalförsäkringspremier. Det andra av­
draget avsåg den obligatoriska sjukför­
säkringsavgiften. Detta avdrag föreslogs 
till 300 kr för makar respektive 150 kr 
för ensamstående, vilka avdrag föreslogs 
utgå oavsett om avgift erlagts. Det i pro­
positionen framlagda förslaget har seder­
mera antagits av riksdagen. 

I proposition nr 84 föreslås ändringar i 
reglerna för fördelning mellan kommuner 
av det skatteunderlag som härrör från 
kraftverksrörelse. De föreslagna reglerna 
syftar till att tillförsäkra de kommuner, 
där regleringsdammar eller kraftverk fin­
nes, större andel av skatteunderlaget än 
hittills. 

I proposition nr 96 framlägges på 
grundval av ett av skattelagssakkunniga av 
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givet betänkande (SOU 1962: 42) förslag 
till vissa åtgärder i syfte att förhindra 
missbruk i fråga om rätten till avdrag för 
utgifter för representation och liknande 
ändamål. Enligt förslaget skall i kommu­
nalskattelagen angivas den allmänna för­
utsättningen för att dylika kostnader skall 
vara avdragsgilla. Det förutsättes att be­
stämmelserna skall kompletteras med an­
visningar av riksskattenämnden. Vidare 
föreslås en väsentligt utökad uppgifts­
skyldighet beträffande representations­
kostnader. De nya bestämmelserna i kom­
munalskattelagen avses skola tillämpas re­
dan vid taxeringen 1964. Den ökade upp­
giftsskyldigheten blir emellertid aktuell 
först i samband med 1965 års deklaration. 

I proposition nr 99 föreslås åtgärder 
för att bringa organisationen vid över­
ståthållarämbetets skatteavdelning i över­
ensstämmelse med organisationen av mot­
svarande avdelningar vid länsstyrelserna. 
Genom förslaget tillföres skatteavdelning­
en vid överståthållarämbetet viss perso­
nalförstärkning. Förslaget innebär vidare 
att arbetsuppgifter, som nu åvilar inne­
havare av tjänster i akademikerkarriären, 
i viss utsträckning överlämnas till befatt­
ningshavare i mellangradskarriären. Detta 
medför viss minskning av antalet tjänster, 
för vilka krävs akademisk examen. 
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